[Nabuch] sed.. capieris, et — ej traderis
Judic 4 9 quia — mulieris tradetur Sisara
4 Reg 18 30 et non tradetur civitas hæc — regis Assyr
Jer 38 3 tradetur civitas hæc — exercitus regis Bab
Dan 7 25 et [sancti] tradentur — ejus usq ad tem
pus et tempora et dimidium temporis
Ecod 21 24 reddet.. manum pro manu [Deut 19 21]
Dan 8 25 consigeret, et sine manu conteretur
sub manu [23 G, H; 39 K; 53 C, F]
Gen 16 9 ei [Agur] angelus .. humiliare — illius
Num 7 8 4 plaustra .. — Ithamar filii Aaron alia
Judic 9 29 Utinam daret aliquis populū istū .. — m
1 Reg 17 22 Derelinquens.. David vasa.. — custodis..
2 Reg 18 2 Dav.. dedit.. 3am partem — Joab, et 3am
partē — Abisai .. et 3am partē — Ethai
1 Par 19 11 Joab.. partem.. dedit — Abisai
24 19 ingrediantur domum Dni .. — Aaron
25 6 Universi — patris sui ad cantandum
2 Par 21 10 et Lobna recessit ne esset — illius
26 11 exercitus.. — Jehiel.. et — Hananiæ [38 Q]
Esth 2 3 tradant eas .. — Egei eunuchi
14 aedes.. quæ — Susagazi eunuchi erant
Isai 3 6 ruina autem hæc — tua
Jer 6 3 pascet unusquisque eos qui — sua sunt
Bar 2 4 Et dedit eos — regum omnium ..
Gen 16 12 manus ejus [Ismael] contra omnes, et —
omnium contra eum
27 22 vox Jacob est; sed .. — sunt Esan
23 pilosæ — similitudin majoris expresserant
37 27 venundetur .. et — nostræ non polluantur
Exod 15 17 sanctuariū t, Dne, qd firmaverunt — t
17 12 .. Moysi erant graves.. Et factū est ut —
illius non lassarentur [39 D]
29 29 filii ej [Aar] .. ut.. et consecrarent — eorū
33 ut.. et sanctificerunt offerentium —
Levit 16 32 Expiabit .. sacerdos.. cujus — initiatas s
21 10 Pontifex.. cuj — in sacerdotio cœscrata s
Num 3 3 sacerdotum .. quorum .. consecrata —
Deut 21 7 — nostræ non effuderunt sanguinem hunc
33 7 Juda.. — ejus pugnabant pro eo
Judic 7 11 cum audieris .. confortabunt — tua
8 15 Forsitan — Zebee et .. in manibus t sunt
2 Reg 2 7 Confortentur — v, et estote filii fortitud
3 34 Abner.. — tua ligata non sunt, et pedes
4 1 Isboseth.. et dissolutæ sunt — ejus
16 21 audierit.. Isr.. roborent tecum — eorū
3 Reg 10 19 2 — hinc atque inde tenentes sedile
2 Par 15 7 confortamini, et non dissolvantur — vestræ
2 Esd 2 18 Et confortata s — eorū in bono [opere
6 9 terrebant.. cogitantes qd cessarent — n ab
Job 5 12 ne possint implere — eorum qd cœperant
18 percutit [Dnus], et — ejus sanabunt
9 30 et fulserint velut mundissimæ — m: tamen
10 8 Ps 118 73 — fecerunt me, et plasmaver
15 32 et — ejus [impis] arescent [me
20 10 et — illius reddent ei dolorem suum
Ps 57 3 in terra injusticias — vestræ concinnant
80 7 — ejus [Israel] in cophino servierunt
94 5 et sicciam — ejus formaverunt
Prov 21 25 noluerunt enim.. — ejus [pigri] operari
Eccl 2 11 ad universa opera quæ fecerant — m
7 27 mulierem .. vincula sunt — illius
Cant 5 5 — mœ stillaverunt myrrham, et digitii ..
14 — illius [dilecti] tornatiles, aureæ, plenæ
Eccl 25 32 — debiles et genua dissoluta, mulier
qua non beatificat virum suum
42 7 Ubi — multæ sunt, claudæ, et.. numera
43 13 Vide arcum.. — Excelsi apernuerunt illum
48 21 Tunc mota sunt corda et — ipsorum
Isai 1 15 — enim vestræ sanguine plenæ sunt
13 7 Propter hoc, omnes — dissolvantur, et..
17 8 non inclinabitur ad altaria quæ fecer — ej
31 7 idola.. quæ fecer vobis — v in peccatum
45 12 — m totenderunt cœlos, et omni militiae..
59 3 — enim vestræ pollutæ sunt sanguine
Jer 2 37 et — tua erunt super caput tuum
6 24 Andivinus fama ejus, dissolute sunt — n
50 43 Audivit rex Babyl.. et dissolute s — ejus
Thre 4 6 Sodomorum.. et non ceperunt in ea —
10 12 mulierū misericordiæ coxerunt filios s
Esec 1 8 Et — hominis sub pennis eorum
7 17 — dissolvantur, et omnia genua fluent..
27 et — populi terræ couturbantur
10 12 colla, et — , et pennæ.. plena erant oculis
21 7 tabescet omne cor, et dissolvantur uivis
22 14 Numquid.. prævalebunt — tua, in diebus
Soph 3 16 Sion, non dissolvantur — tua. Dnus D t
Zach 4 9 — Zorobabel fundaverunt domum istam,
et — ejus perficiunt eam
8 9 dicit Dominus .. Confortentur — vestræ
13 nolite timere, confortentur — vestræ
Act 20 34 ad ea quæ mihi opus.. ministraver — istæ
1 Joan 1 1 qd.. — n contrectaverunt de verbo vita
Gen 5 29 Noe.. Isto consolabitur nos ab operibus
ot laboribus manuum nostrarum
20 5 In.. munditia — mearum feci hoc
31 42 [Jacob:] laborem — mearū respexit Deus
49 24 dissoluta sunt vincula .. — illius
Deut 2 7 Dn D t benedixit tibi in omni opere — t
12 6 offeretis .. primitias — vestrarum

Deut 12 11 illuc.. conferetis .. primitias — vestrarum
17 Non poteris comedere .. primitias — t
14 29 benedicat tibi.. in.. operibus — t [24 19]
16 15 benedicq tibi.. in.. opere — t [28 12]
27 15 Maledictus homo qui facit sculptile et
conflatile.. opus — artificum
28 8 Emittet Dnus benedict.. super.. opera — t
30 9 abundare te faciet Dnus.. in.. operib — t
31 29 irritetis eū [Dnus] per opera — vestrarū
33 11 Dne .. ot opera — illius suscipe
Judic 1 6 cœsis summitatibus — ejus [Adonibezec]
7 70 reges amputatis — .. summitatibus,
colligebant sub mensa mea..
8 6 Forsitan palmae — Zebee .. in manu t sunt
1 Reg 5 4 et 2 palmæ — ejus [Dagon] abscissæ
2 Reg 22 21 Retribuet mihi Dnus.. et secundum mun
ditiam — mearum redet mihi [25]
3 Reg 16 7 ad irritandū eū [Dnus] in operib — suarū
4 Reg 19 18 Isai 37 19 non enim erant dii, sed opera
— hominum [Bar 6 50, 51]
22 17 irritantes me in cunctis operibus — s
2 Par 32 19 deos populorum .. opera — hominum
34 25 me ad iracundiam provoc in .. operib — s
Tob 2 19 Anna.. de labore — suarum victimum..
13 11 Jerus.. castigavit te Daus in operib — t
Judit 13 7 respice in hac hora ad opera — mearum
Esth 14 8 robur — s, idolorum potentia deputantes
Job 1 10 operibus — ejus [Job] benedixisti
10 3 bonum.. si.. opprimas me, opus — t .. ?
14 15 operi — tuarum porriges dexteram
22 30 Salvabitur innocens .. in munditia — s
30 2 quoram virtus — mihi erat pro nihilo
34 19 opus enim — ejus sunt universi
Ps 8 7 Hebr 2 7 constituti eum sup opera — t
9 17 in operib — s comprehensus est peccator
17 21 seed puritatem — m retribuet mihi [25]
18 2 Dei, et opera — ej annuntiat firmamentū
27 4 Secundum opera — eorum tribue illis
5 non intellexerunt.. et in opera — ejus..
77 72 et in intellectibus — s deduxit eos
89 17 et opera — nostrarum dirige super nos :
et opus — nostrarum dirige
91 5 et in operibus — tuarum exultabo
101 26 Hebr 1 10 et opera — tuarum sunt cœli
110 7 opera — ejus, veritas et judicium
113 4, 134 15 argentū et aurū, opera — hominū
127 2 Labora — t quia manducabis, beatus es
137 8 Dne.. opera — tuarum ne despicias
140 2 elevatio — mearū, sacrificiū vespertinū
142 5 in factis — tuarum meditabar
Prov 12 14 juxta opera — suarum retributur ei
31 13 operata est [mulier fortis] consilio — s
16 de fructu — suarum plantavit vineam
31 Date ei [mulieri fortis] de fructu — s
Eccl 5 5 ne.. Deus.. dissipet cuncta opera — t
10 18 et in infirmitate — perstillabit domus
Sap 1 12 neq acquiratis perditionē in operibus — v
8 18 in operibus — illius honestas sine defect
13 10 appellaverunt deos opera — hominum
15 15 idola.. quib.. neq digiti — ad tractandum
Eccli 21 22 Compedes.. stulto doctrina, et quasi vin
cula — super manum dextram
35 10 et non minus primitias — tuarum
12 in bono oculo adiventionem facito — t
Isai 2 8 opus — suarum adoraverunt [Jer 1 16]
3 11 Væ impio.. retributio enim — ejus fiet ei
5 12 nec opera — ejus [Dni] consideratis
19 25 benedixit Dnus exercitum, dicens: Bene
dictus.. et opus — mearum, Assyrio
25 11 humiliabit gloriam ej cum allisione — ej
29 23 cum viderit filios suos, opera — mearum
45 11 super opus — mearum mandate mihi
64 8 Due.. factor n.. et opera — t omnes nos
65 22 et opera — corum inverterabunt
Jer 25 6 noq.. ad iracundia provocetis in operib — v
7 ad iracundiā provocaretis in operibus — v
14 reddam eis .. secundum facta — suarum
32 30 filii Isr.. exacerbant me in opere — suarū
38 12 Pone veteres pannos .. sub cubito — t
44 8 provocantes me in operibus — vestrarum
Thre 4 2 reputati sunt in vasa .. opus — figuli ?
Esec 39 9 comburout arma.. et baculos — et contos
Dan 10 10 erexit me.. super articulos — mearum
Ose 14 4 Dii nostri, opera — nostrarum
Mich 5 12 et non adorabis ultra opera — tuarum
7 3 Malum — suarum dicunt bonum
Agg 1 11 vocavi siccitatem.. super omnē laborē —
2 15 et sic omne opus — eorum
18 Percussi.. grandine omn opera — vestrarum
Zach 13 6 Quid sunt plague istæ in medio — t ?
Act 7 41 et lætabantur in operibus — suarum
Apoc 9 20 neque penitentiam egerunt de operib — s
Levit 2 8, 2 Par 28 5 manibus [24 Dc ; 60 Ka]
Gen 27 16 pelliculasque hædorum circumdedit —
Num 5 10 quidqd.. traditur — sacerdotis, ipsius erit
4 Reg 13 16 superposuit Eliseus manus suas — regis
Job 16 12 Deus.. et — impiorum me tradidit
17 9 justus.. mundis — addet fortitudinem
31 7 et si — meis adhäsit macula..
Eccli 2 14 Væ.. labiis scelestis, et — malefacentibus

MANUS—us

MANUS—us mitto

MANUS—in manus tradet

manus [21 Oc; 30 B, Ha; 32 G; 33 A;
36 C; 39 D; 66 Aa; 67 Ma — *Vide EXPANDO et INICIO*]

Gen 37 22 — que vestras servate innoxias
48 14 extendens.. posuit.. commutars —

Exod 9 8 Tollite plenas — cineris de camino
33 Moyses.. tetendit — ad Dominum

32 29 Consecratis — vestras hodie Domino..

40 29 Laveruntque Moyses et Aaron.. — suas

Num 5 18 ponet super — illius sacrificium record

Deut 2 36 Non fuit.. civit que nostras effugeret —
21 6 majores.. lavabuntq — suas sup vitulam

Jos 10 6 Ne retrahas.. t ab auxilio servorum t

Ruth 2 2 colligam spicas, quae fugerint — metentiu

1 Reg 21 13 collabebatur [David] inter — eorum
23 16 Jonathas.. confortavit — ejus [David]
27 1 David.. fugiam ergo — ejus [Saul]

2 Reg 4 12 præcidentesq — et pedes.. suspenderunt
22 35 docens — meas ad prælum et compones

3 Reg 10 19 thronum.. 2 leones stabant juxta — sing

4 Reg 3 11 Eliseus.. qui fundebat aquam sup — Eliæ
9 35 non invenerunt nisi .. et summas —
13 16 superposuit Eliseus — s manibus regis

2 Par 29 31 Implestis — vestras Dno, accedite ..
80 8 tradit — Dno, et venite ad sanctuarium ej

1 Esd 1 6 adjuverunt — eorum in vasis argenteis..
4 4 populus terra impediret — populi Iudæ

6 22 adjuvaret — eorum in opere domus Dni

10 19 dederunt — s, ut ejicerent uxores suas

2 Esd 6 9 terrebant nos.. magis confortavi — meas
8 6 respondit .. Amen .. elevans — suas

Job 4 3 docuisti multos, et — lassas raborasti

11 13 et expandisti ad eum — tuas

27 23 Stringet super eum [diritem] — suas

Ps 17 35,143 1 qui docet — meas ad prælum
21 17 Foderunt — meas et pedes meos
25 6 Lavabo inter innocentes — meas

27 2 Exaudi.. dum ex tollo — m ad templum

57 10 justus.. — suas lavabit in sang peccatoris

67 32 Ethiopia præveniet — ejus Deo

72 13 et lavi inter innocentes — meas

113 7 — habent, et non palpabunt : pedes ..

133 2 in noctibus extollite — vestras in sancta

Prov 6 10 paululum conseres — ut dormias [24 33]
17 odit Dnus.. — effundentes innoxium sang

22 26 Noli esse cum his qui defigunt — suas, et
qui vades se oferant pro debitis

Eccle 4 5 Stultus ciplicat — s, et comedit carnes s

Sap 19 3 Adhuc enim inter — habentes luctum..

Eccle 13 9 Iluminiare Deo, et expecta — ejus

14 25 statuet casulam suam ad — illius

22 2 piger.. qui tetigerit eum, excutit —

29 5 Donec accipiant, osculantur — dantis

33 26 laxa — illi [soror], et querit libertatem

38 10 Averte a delicto, et dirige — .. munda cor

40 14 In speriendo — suas, latabitur

45 18 Complevit Moyses — ej [Aaron], et unxit

46 3 gloria adeptus est [Josue] in tollendo — s

50 22 — suas extulit [Simon] in.. congregatione

Iusti 33 15 excutit — s ab omni munere.. in excelso

35 3 Confortate — dissolutas, et genua debilia

56 2 custodiens — suas, ne faciat omne malum

Jer 23 14 et confortaver [prophetæ] — possimorum

38 4 dissolvit [Jeremias] — virorum bellan-

tium .. et — universi populi

23 Chaldeos, et non effugies — eorum

Eze 13 22 Pro eo qd.. et confortatis — impli.. sann..

22 13 Ecce complacit — meas super avaritiam t

Dan 13 22 si autem non ego, non effugiam — ventr

1 Mac 15 25 in Ioram.. admovens ei somper —

2 Mac 3 20 univarsa.. protendentes — in celum, depre-

7 4 iussit.. summas.. — et pedes ei praemendi

14 34 Sacardotes.. protendentes — .. invocabant

15 12 visa : Oram .. — protendentem, orare

Matt 15 2 non .. lavant — s, cum pane manducant

18 8 boni tibi est ad vitam ingredi debiles.. qui

2 — habent mitti in ligno [Marc 9 42]

27 26 Pilatus accepta aqua, lavit — eorum populo

Marc 7 3 nisi crero lavarint — , non manducant

Luc 21 29 videta — meas, et pedes, quia ego.. num

40 ostendit eis — et pedes

Jean 11 46 prodidit [Iesu].. ligatus pedes et — instigata

13 9 Petrus : Domine, non tantum pedes

meos, sed et — caput [Iesus]

20 ostendit eis — et latens

27 vide — meas.. effor maxum t .. In latens

Ari 21 11 illi gressus pedes et — , dixit... Virum

2 Cor 11 33 in sporta.. per manus, sic effugi — ejus

Hebr 12 12 remanserat — et solita genua arigit

Iac 4 8 Imundata — , peccatores, et perfidae

manus [adjuncto verbo levo]

Ps 118 48 Et levavi — meas ad mandata tua

Heb 8 10 abyssum vocem .. altitudine — suas levavit

2 Reg 19 28 qui levaverunt — meas contra .. regem

Pe 6 3 sed et nomina tuo levabo — meas

73 3 Leva — tuis — et paribus eras in firm

Eph 3 19 lava ad eum — et prece tua parvularum

Exod 17 11 Comeq levaret Moyses — , vincerat Israel

1 Tim 2 8 V — viros orare in misericordia, invantes

puras — alio Ira et disceptatione

manus [adjuncto verbo mitto]

Joan 7 30 et nemo misit in illum —
44 sed nemo misit super illum —

Act 12 1 misit Herodes rex — , ut affligeret..

Esth 3 6 pro nihilo duxit [Aman] in unum Mar-
dochænum mittens — suas

12 2 didicit qd conarentur in regē.. — mittere

Luc 20 19 quærebant .. mittere in illum —
manus [adjuncto verbo pono : 25 Jb ;
30 C-F; 31 I]

Deut 34 9 Moyses posuit super eum [Josue] — s

4 Reg 4 34 Eliseus.. posuit.. — s super — ej [pueri]

Dan 13 34 posuerunt — s super caput ej [Susanna]

Gen 46 4 Joseph quoque ponet — s super oculos t

Levit 24 14 ponant .. — suas super caput ejus

Judic 15 18 [Samson :] en siti morior, incidamque

in manus incircumcisorum

1 Reg 26 8 Conclusit Deus inimicum t .. — tuas

27 1 Dav.. Aliquando incidit una die — Saul

2 Reg 24 14 David ad Gad.. melius.. ut incidam — Dni

.. quam — hominum [1 Par 21 13]

4 Reg 10 24 de hominibus his quos adduxero — v

Ps 30 6 *Luc* 23 46 — tuas commendo spiritum m

Eccli 2 22 Si pœnitentiam non egerimus, incidemus

— Domini et non — hominum

8 1 cum.. potente, ne forte incidas — illius

33 22 Melius est enim ut filii tui te rogent,
quam te respicere — filiorum tuorum

38 13 tempus quando — illorum incurras

15 Qui delinquit .. incidet — medici

Jer 18 21 et deduc eos — gladii

Ezec 35 5 Eo qd.. concluderis filios Israel — gladii

Dan 13 23 melius est mihi absque opere incidere —
vestras, quam peccare in consp Dni

1 Mac 3 18 Facile est concludi multos — paucorum

Hebr 10 31 Horrendum est incidere — Dei viventis

In manus [adjuncto verbo do]

1 Reg 30 23 David.. Dnus.. dedit latrunculos.. — n

2 Reg 21 9 dedit eos [filios Saul] — Gabonitarum

3 Reg 15 18 Asa.. aurum.. dedit illud — servorum s

Ezec 10 7 cherub.. ignem.. sumpsit, et dedit — ejus

qui indutus erat lineis [surgit..]

Joan 13 3 sciens quis omnia dedit ei Pater — , et..

Jer 32 3 dabo civitatem istam — regis Babylonis

34 20 dabo eos [principes Juda] — inimicorum

s, et — querentiam animam eorū [21]

21 .. et — exercitum regis Babylonis

46 26 Et dabo eos — querentium animam eorū,

et — Nabuchodonosor.. et — servoru ej

Ezec 7 21 dabo illud — alienorum ad diripiendum

16 39 dabo te — eorū, et destruent lupanar t

21 31 dabo te — hominum insipientium

1 Reg 28 19 dabit Dnus etiam Isr tecū — Philisthiim

Job 12 6 prædonum, et nudacter provocant Deum,

cum ipse dederit omnia — eorum

9 24 Terra data est — impii; vultum judicum

Jer 32 24 Ecce.. et urbs data est — Chaldeorum

25 cum urbs data sit — Chaldeorum [43]

In manus [adjuncto verbo trado : 32 L;
30 F; 40 D, E; 47 A-I]

Job 10 8 Ne timeas.. — enim tuas tradidi illos

24 8 tradidi eos [Amorrhaos] — vestras [11]

Judic 1 2 Judas ascendet : ecce tradidi terra — ej

2 Reg 3 8 [Abner :] non tradidi te [Isboseth :] — Dav

Ezec 23 8 Propterea tradidi eam [Oollow] — amato-

rum suorum, — filiorum Assur

Ezec 14 6 Peccavimus.. tradidisti nos — inimicoru

Ezec 21 13 Quid autem non est insidiatus, sed Deus

illum tradidit — ejus : constitutus.. locū

Job 2 24 Tradidit Dnus omnem terram hanc — n

10 19 quos tradidit Dnus Deus — vestras

Judic 1 4 tradidit Dnus Chananum .. — eorum

2 23 omnem nationem haec.. nec tradidit — Josue

3 28 tradidit anim Dnus.. Moabitum — nostra

4 14 Debora ad Barac : Surge, hic est enim

dies in qua tradidit Dnus Sharm — t

7 14 tradidit enim Dnus — ejus Median [15]

8 3 — vestras Dnus tradidit principes Median

12 3 .. filios Ammon, et tradidit eos Dnus — m

16 23 Tradidit deus noster .. Samson — n [24]

1 Reg 14 12 Ascendamus.. tradidit onus Dnus eos — Isr

23 7 Saul : Tradidit eum [David] Dnus — meas

14 et non tradidit eum [David] Dnus — ejus

1 Esd 5 12 patres n.. tradidit eos — Nabuchodonosor

Judic 16 7 tradidit eum — feminis, et confudit eum

Pe 77 61 tradidit.. palchritudinem eorum — inimic

103 41 iuste vel.. et tradidit eos — gentium

Judic 20 28 Dnus [ad filios Israel].. Ascendit, et

sum tradidit eos [filii Ieron] — vestras

1 Reg 21 14 reliquias hereditatis m.. traxit eos — inim

Jer 29 21 tradidit eos — Nabuchodonosor regis Iahy

32 28 Ecce ago tradidit civitatem latia — Chaldeo-

rum, et — regis Babylonis [31 2]

Ezec 23 28 Ecce ago tradidit te — eorum quos odisti,

— de quibus astuta est anima tua

36 12 et tradidit terram — possimorum

1 Reg 13 37 consultat Heli Dnus, si tradidit eos — Isr?

Israh 7 24 Tradidit quis regna eorum — tuas

Job 8 7 tradidit eum [Heli] Dnus Isr — tuas

1 Reg 17 47 [fine] autem hel om.. et tradidit eos — nostra

1 Reg 28 19 et castra Isr tradet Dnus — Philisthiim

3 Reg 22 12 et tradet Dnus [Ramothe] — regis [15]

4 Reg 3 18 insuper tradet etiam Moab — vestras

Eccli 4 22 Si autem oberraverit, derelinquet eum,
et tradet eum — inimici sui

Jos 20 5 Cumque ultor sanguinis eum fuerit per-
secutus, [seniores] non tradent — ejus

1 Reg 23 11 Si tradent me viri Ceilæ — ejus ? [12]

Act 21 11 Virum cujus est zona haec, sic alligabunt

in Jerusalem Judei et tradent — Gentiu

Jer 38 16 Sedecias Jeremias.. Vivit Dnus.. si tradid-
ero te — virorū.. qui querunt animat

Judic 11 30 Seph.. votum vovit.. Si tradideris filios

Ammon — meas, quicunque primus..

8 7 [Gedeon] : Cum ergo tradiderit Dnus Ze-
bee et Salmana — meas, conterā carnes v

11 9 si.. tradideritque eos Dominus — meas,
ego ero vester princeps ?

1 Reg 30 15 [servus Amalecita] : Jura mihi.. qd.. non
tradas me — dni mei, et ego ducam te

2 Reg 5 23 .. David Dnum : Si.. tradas eos — meas ?

Ps H 10 14 dolorem consideras : ut tradas eos — tuas

Jer 43 3 Sed Baruch filius Neræ incitat te adver-
sum nos, ut tradat nos — Chaldeorum

1 Reg 23 20 nostrum.. erit ut tradamus eū — regis

Jos 7 7 quid voluisti.. ut traderes nos — Amorr

4 Reg 3 10 cgregavit nos Dnus.. ut traderet — Moab

13 Quare cgregavit.. ut traderet eos — Moab

Judit 6 7 nt.. et traderent eū [Achor] — filiorū Isr

Ezec 39 23 Et scient gentes quoniam.. eo qd dereliquerint me.. tradiderim eos — hostium

1 Par 22 18 Cernitis.. qd Dnus Deus vobiscū sit.. et
tradiderit omnes inimicos v — vestras

Judic 15 12 Ligare.. te venimus, et tradere — Philist

1 Reg 18 25 Saul cogitabat tradere Dav — Philisthin

Act 28 17 Ego.. vincitus.. traditus sum — Romanorū

1 Par 5 20 Traditique sunt — eorum Agarei et ..

Ecclesi 11 6 Multi.. gloriosi traditi sunt — alterorum

Jer 37 16 Jeremias.. : regis Babylonis traderis

39 17 et non traderis — virorū quos tu formidas

Judic 7 2 Dixitq Dnus ad Gedeon : Multus tecum
est populus, nec tradetur Madian — ej

4 Reg 19 10 neq dicas : Non tradetur Jerusalē — regis

Jer 32 4 Sedecias.. tradetur — regis Babylonis

36 tradetur [civitas haec] — regis .. [38 18]

Matt 26 45 *Marc* 14 41 Filius hominis tradetur —
peccatorum

Marc 9 30 Filius hominis tradetur — hominum..

2 Par 18 14 Ascendite.. tradentur hostes — vestras

Ps 62 11 tradentur — gladii, partes vulpium erant

Jer 38 19 .. ne forte tradar — eorū, et illudant mihi

Luc 9 44 Filii enim homin.. ut tradatur — hominū

Deut 2 30 induravorat.. spiritum ej [Sehon], et obfir-
maverat cor illios, ut traderetur — t

2 Par 25 20 Noluit audire Amasias, eo quod Dni
asset voluntas ut traderetur — hostium

Jer 26 24 .. ut non traderetur [Jeremias] — populi

1 Mac 7 35 [Nicanor] : Nisi traditus fuerit Judas et
exercitus ej — m.. succendā domū istā

Luc 24 7 oportet Filiū hominis tradi — homin pecc

Matt 17 21 Filius hominis tradendus est — hominū

1 Par 6 15, 29 5 per manus [12 D ; 56 E]

Gen 32 16 [Jacob] misit — servorum suorum singu-
los seorsum greges

49 24 dissoluta a vincula.. — potentis Jacob

2 Par 8 18 Misit.. Iiram — servorum suorum naves

24 11 deferrent arcum coram rege — levitarum

13 obducetbatur parietum cicatrix — eorum

1 Esd 3 10 sacerdotes.. laudarent Deum — David ..

Sap 3 14 spado, qui non operatus est — suns inq

7 11 innumerabilia honestas — illius [sapiens]

14 8 — autem quod fit idolum malodictum est

1 Mac 1 46 misit rex libros — nuntiorum

Mare 6 2 quæ.. virtutis.. quæ — ejus efficiuntur ?

Act 2 23 — iniquorum affligentes, Interemistis

5 12 — autem Apostolorum flebant signa

11 30 — Barnabæ et Sauli [66 Ib]

14 3 Dno.. dante.. prodigia fieri — eorum

15 23 placuisse.. mittere.. scribentes — eorum

Levit 7 30, 15 11 manib[us] [24 II ; 33 C]

Num 24 10 Italac.. complicita — ait : Ad maledicendum..

Judic 7 20 tenetur alatria — lampades ..

19 27 concubina.. jacbat.. aparis in limine —

1 Reg 14 13 Ascendit .. Jonathas — et podib reptans

2 Reg 17 2 tiquippo qual [David] lassus.. et solutus —

23 6 quasi spinis.. quæ non tolluntur —

3 Reg 8 24 Dno.. ore locutus es, et — perfacisti

2 Par 23 18 Constituit.. præpositos.. sub — sacerdotū

31 13 Jahiel et.. præpositi sub — Chonensis

Judet 6 9 ligaverunt Achior ad arbore — et pedibus

11 12 consumere quæ nec — doberent cingore

14 13 Vega — plausum fecit — suis

Pa 23 4 nascendet.. ? Immortales — et mundo corda

25 10 in quorum — fulguratis sunt, desideria..

46 2 Omnes gentes, plaudunt — jubilate ..

76 8 Deum exquirunt, — mole mortis ultra omni

103 25 Iter more magnum et apertissimum —

105 42 et humiliati sunt sub — soror

Prov 14 1 insipiens extremita [damnum]. — destruet

17 18 tutus.. plaudet — rum apponderit

MANUS—ibus

*Prov 30 28 stellio — nititur, et moratur in ædibus
Sap 1 16 Impii.. — accersierunt illam [mortem]
15 17 mortalis, mortuum fingit — iniquis
Isai 45 9 Quid facis, et opus tuum absque — est ?
Jer 5 31 et sacerdotes applaudebant — suis
18 4 dissipatum est vas qd ipse faciebat.. — suis
44 25 locuti estis ore v, et — vestris implestis
47 3 Non respexer patres filios — dissolutis
48 37 in cunctis — colligatio, et super omne ..
Thre 2 15 Plauerunt super te — .. transeuntes ..
3 41 Leveremus corda nostra cum — ad Doum
Dan 2 34 abscissus est lapis de monte sine — [45]
2 Mac 4 40 Lysimachus.. iniquis — uti cœpit
5 16 scelestis — sumens.. vasa.. contrectabat
10 23 Armis.. ac — omnia prospere agendo..
14 46 intestina sua, ntrisq — projectis [Razias]
Matt 15 20 Non lotis.. — manducare, non coquinat
22 13 Ligatis — et pedib ej, mittite eu in tenebr
Marc 7 2 vidissent quosdam ex discipulis ejus
communibus — manducare..
5 Quare discipuli t.. communis — manducant
Luc 6 1 spicas, et manducabant confricantes —
24 50 et elevatis — suis, benedixit eis
Act 17 25 Deus.. nec — humanis colitur, indigen.
19 26 Quoniam non sunt dii, qui — sunt
27 19 3a die suis — armamenta navis projec
1 Cor 4 12 laboramus operantes — nostris [rant
Eph 4 28 labore, operando — suis, quod bonum..
1 The 4 11 et operam detis.. et operemini — vestris
de manibus [30 F; 47 A]
Gen 33 10 Jac [ad Esau].. accipe munusculū — m
37 21 Ruben, nitebatur liberare eū [Jos] — eorū
Exod 3 8 Dnus.. descendit ut liberē eum — Egypt
Num 10 9 recordatio.. ut eruamini — inimicorum v
Deut 9 17 projeci tabulas — m, confregique eas..
Judic 8 34 Dei sui, qui eruit eos — inimicorum s
13 23 Dnus.. — nostris holoc.. non suscepisset
1 Reg 10 1 liberabis[Saul!] populū s — inimicorum
2 Par 30 16 sacerdot.. suscipiebant.. sanguinē — levit
Sap 2 18 Si.. filius Dei.. liberabit eū — contrariorū
Eccli 51 5 liberasti.. — quārentiam animam meam
12 Domine, et liberas eos — gentium
Isai 1 12 quis quæsivit hæc — v, ut ambularetis..?
Bar 4 18 ipse vos eripiet — inimicorum vestrorum
Dan 3 17 Deus h.. potest.. — tuis, o rex, liberare
1 Mac 2 48 obtinuerunt legem — gentium, et — regū
5 12 veni [Juda], et eripe nos — eorum
Joan 10 39 quærebant.. apprehendere: et exivit — eor
Act 12 7 Et ceciderunt catenæ — ejus [Petri]
24 7 Lysisas.. eripuit eum [Paulum] — nostris
Apoc 19 2 vindicavit sanguinem servorum s — ejus
in manibus [26 F; 36 I; 68 G]
Gen 14 20 Deus.. quo protegente, hostes — tuis sunt
22 6 ipse [4br].. portabat — ignem et gladiū
24 30 Cumq [Laban] vidisset in tauris.. — sororis
47 et armillas posui — ejus [Rebecca]
30 29 nosti.. quanta — meis fuerit possessio tua
39 13 Cumq vidisset mulier vestem — s.. vocavit
43 26 obtulerunt.. munera, teneentes — suis
Num 22 7 Perrexer.. habentes divinationis pretiū
Deut 10 3 ascendit.. habens eas [tabulas] —
11 18 verba mea.. suspendite ea pro signo —
Jos 9 11 Tollite — cibaria ob longis.. iam viam
Judic 8 15 Forsitan manus Zebee et .. — tuis sunt
12 3 cernens, posni animam meam — meis
14 9 favis.. Quæcum sumpsisset — comedebat
1 Reg 17 40 David.. tulit baculum s, quō.. habebat —
2 Reg 12 12 Si appenderes — meis 1000 argenteos..
21 20 senos — pedibusque habebat digitos
3 Reg 8 15 Dnus .. ad David .. et — ejus perfect
20 6 qd eis placuerit, ponent — s, et auferent
4 Reg 11 8 vallabitis eum, habentes arma — vestris
1 Par 12 17 cum ego [Dav] iniquitatē — non habeam..
1 Esd 5 8 opus .. et crescit — eorum .
8 26 appendi — eorum argenti talenta 650
Judit 7 13 vendidit nos Deus — eorum [Assyriorum]
Esth 14 4 Periculum meum — meis est
Job 13 14 Quare.. et animam meam porto — meis?
36 32 — abscondit lucem, et præcipit ei ..
Ps 7 4 si est iniquitas — meis.. decidam..
30 9 Nec conclusisti me — inimici
16 — tuis sortes meæ. Eripe me ..
36 33 non derelinquet eum — ejus [peccatoris]
75 6 nihil invenerunt.. viri divitiarum — suis
90 12 — portabant te: ne forte offondas..
118 109 Anima mea — meis semper
122 2 sicut oculi servorum — dominorū s, sicut
oculi ancillæ — dominorū s: ita oculi n
149 6 et gladii ancipites — eorum
Prov 30 4 quis continuit spiritum — suis ?
Sap 11 1 Direxit opera eoram — prophetæ sancti
Eccli 38 35 Omnes hi [fubri] — suis speraverunt
50 15 Oblatio autem Dni — ipsorum
Isai 49 16 Ecco — meis descripsi te: muri tui..
59 6 et opus iniquitatis — eorum
Jer 11 21 et non morieris — nostris
21 4 convertam vasa belli, quæ — v sunt
26 14 Ego autem ecce — vestris sum
38 5 Ecco ipse [Jermias] — vestris est
40 4 solvi te.. de catenis quæ sunt — tuis*

MANUS—in manibus

*Bar 2 24 locutus es — puerorum t prophetarum
Ezec 13 21 neque erunt ultra — v ad prædandum
23 37 adulteratæ sunt, et sanguis — eaurum [45]
42 posuerunt armillas — eorum, et coronas..
Joel 3 8 vendam filios vestros.. — filiorum Juda
Jon 3 8 cvertatur.. ab iniquitate, quæ est — eorū
Hab 3 4 Splendor ejus ut lux erit: cornua — ejus
1 Mac 2 47 et prosperatum est opus — eorum
12 9 habentes.. sanctos libros qui sunt — n
14 36 prosperatum est — ej [Sun] ut tollerentur
16 2 prosperatum est — nostris liberare Israel
Matt 4 6 Scriptum est enim: Quia angelis s man
davit de te, et — tollent te [Luc 4 11]
Luc 12 35 Sint.. et lucerna ardentes — vestris
Joan 20 25 Thomas.. dixit eis: Nisi videro — ej fixurā
clavorum, et mittam.. non credam
Apoc 20 4 non adoraverunt bestiæ.. nec accepere cha
racterem ej in frontibus aut — suis
in manibus [adjuncto verbo do]
Ezec 16 11 Et ornavi te.. et dedi armillas — tuis
Judic 7 16 Divisito [Gedeon] 300 viros in 3 partes, et
dedit tubas — eorum, lagenasque ..
Judit 11 20 Holofernes: Beneficet Deus, qui misit
te ante populum, ut des illum tu — n
1 Mac 2 7 nt quid natus sum videre contritionē po
poli mei.. cum datur — inimicorum ?
in manibus [adjuncto verbo trado]
Dan 3 32 et tradidisti nos — inimicoru nostrorum
Deut 3 3 Tradidit.. Dnus.. — n etiam Og [39 G]
1 Reg 14 10 ascendas, quia tradidit eos Dnus — n
2 Par 24 24 tradidit Dnus — eorū [Syrorum] infinitā
multitudinē, eo qd dereliquerint Dnū
28 9 Oded [ad filios Isr].. Ecce iratus Dnus ..
tradidit eos [filios Juda] — vestris
36 17 omnes tradidit — ejus [regis Chaldaeor]
34 10 pecun.. tradiderunt — eorū qui præserant
Exod 23 31 tradam — vestris habitatores terræ
Levit 26 25 spreveritis leges m.. mittā pestilentia in
medio vestri, et trademini — hostium
MAOCH
1 Reg 27 2 David .. abiit .. ad Achis filium —
MAON [14 A]
MAON [nomen loci 43 K]
1 Reg 23 24 David.. et viri ejus erant in deserto — [25]
25 Saul persecutus est David in deserto —
25 2 Erat.. vir quispiā in solitudine — Nabat
MAONATHI [13 H]
MAOZIM
Dan 11 38 Deum autem — in loco suo venerabitur
39 faciet ut muniat — cum deo alieno
MAPSAM [8 H]
MARA [nomen loci 37 C, D]
Exod 15 23 nec poterant bibere aquas de —
nomen imposuit.. — id est, amaritudinē
MARA
Ruth 1 20 Ne vocetis me Noemi .. vocate me —
MARAI [51 A]
MARAIA [57 L]
MARAIOTH [12 B; 57 L]
MARAN ATHA
1 Cor 16 22 Si quis non amat Dominum nostrum Je
sum Christum, sit anathoma, —
MARCEO marcescit
Jos 18 3 Josue ait: Usqueqno — ignavia, et.. ?
Ezec 19 12 vinea.. marcuerunt.. virge roboris ejus
MARCESCO marcescit
Job 30 16 Nunc.. in memetipo — anima mea
Sap 6 13 Clara est, et quæ nunquam — sapientia
Isai 17 4 pinguedo carnis ejus [Jacob] marcescat
19 6 deficient flumina.. Calamus et juncus —
Jac 1 11 flos.. ita et dives in itineribus suis —
Sap 2 8 Coronemus nos rosis, anteq marcescant
Job 33 19 omn ossa ejus marcescere facit [Deus]
Isai 25 5 propaginem fortium — facies
MARCIDUS
Eccli 11 12 Est homo —, egens recuperatioue ..
MARCUS I
1 Pet 5 13 Salutat vos .. et — filius meus
MARCUS II [66 Bb, F]
Act 12 12 Joannis, qui cognominatus est —
Col 4 10 Salutat vos .. — consobrinus Barnabæ
Phile 24 Salutat te.. —, Aristarchus, Demas
2 Tim 4 11 Marcum assume, et adduc tecum
MARDOCHAI et MARDOCHÆUS [57 A]
MARDOCHÆUS [9 H; 28 A, C]
Esth 2 10 — .. præceperat ei [Esther] ut.. reticeret
19 — manebat ad januam regis [21]
3 2 Aman.. solus — non .. adorabat eum*

MARDOCHÆUS

*Esth 3 5 — non flicteret sibi [Aman] genu ..
4 1 — scidit vestimenta s, et indutus est sacco
9 nuntiavit Esther omnia quæ — dixerat
12 cum audisset — .. mandat̄ Esther ..
17 — et fecit.. quæ ei Esth præceperat [13 7]
5 14 dic mane regi ut appendatur .. —
6 2 scriptum erat quomodo nuntiasset — ..
3 Quid .. præmii — consecutus est ?
12 Reversusque est — ad januam palati
13 Si de semine Judæorum est — .. cades ..
8 1 et — ingressus est ante faciem regis
9 scriptæ sunt epistolæ, ut — volnerat ..
15 — .. fulgebat vestibus regiis
9 23 quæ — litteris facienda mandaverat
31 sicut constituerant — et Esther
10 3 quomodo — .. 2us a rege Assuero fuerit
4 Dixitque : A Deo facta sunt ista
11 12 Quod cum vidisset — .. cogitabat ..
12 4 et — rei memoriam litteris tradidit
13 8 — autem deprecatus est Dominum
15 1 mandavit ei (hand dubiū quin Esther —)
22 nuntiavit.. regi ex nomine Mardochæi
9 3 judices et.. extollebant Judæos timore —
4 10 jussit ut diceret Mardochæo: Omnes servi
15 Esther hæc — verba mandavit
6 10 fac [Aman!], ut locutus es, — Judæo
7 9 Eo ligum quod paraverat .. stat..
10 Suspens.. in patibulo quod paraverat —
8 2 rex annulum.. tradidit —
7 Responditque rex Assuerus.. et — Judæo
12 6 Aman.. voluit nocere — et populo ejus
2 22 Quod Mardochæum non latuit
3 6 pro nihilo duxit in unū — mittere manus
4 5 præcepit ei [Athach] ut iret ad — [snas
6 Athach ivit ad — stantem in platea..
5 9 Aman.. Cumque vidisset — sedentem..
13 nibil.. quandiu videro — .. sedentem..
6 4 suggereret.. et juberet — affigi patibulo
11 Aman.. indutumque — .. præcedebat
8 2 Esther.. constituit — super domum suam
10 2 sublimitas, qua [Assuerus] exaltavit —
16 13 — cujus fide et beneficis vivimus .. ex
petivit [Aman] in mortem*
MARE [39 A; 41 Ca; 42 Db; 43 A, C, H;
46 A, B; 55 Pb; 68 F — Vide RUBER]
Exod 15 10 Flavit spiritus tuus, et operuit eos —
1 Par 16 32 Tonet — et plenitudo ejus: exultent agri
Tob 8 7 benedicant te, cæli et terra, — q et fontes
Job 7 12 Numquid — ego sum, aut cetus.. ?
28 14 — loquitur: Non est [sapientia] mecum
Ps 68 35 Laudent illum cæli et terra, — et.. rept
77 53 et inimicos eorum operuit —
9 4 5 Quoniam ipsius est —, et ipse fecit illud
95 11 commoveatur — et plenitudo ejus [97 7]
103 25 Hoc — magnum, et spatiolum manibus
113 3 — vidit, et fugit: Jordanis conversus est..
Eccl 1 7 flumina.. in mare, et — non redundat
Eccl 50 3 potei.. et quasi — adimpliti sunt
Isai 23 4 ait enim — fortitudo maris.. Non parturi
57 20 Impii autem quasi — fervens [vi
Jer 6 23 vox ejus quasi — sonabit
50 42 vox eorum [inimicorum] quasi — sonabit
51 42 Ascendit super Babylonom —
Thre 2 13 magna est enim velut — contritio tua
Ezec 26 3 gentes multas, sicut ascendit — fluctans
Jon 1 11 Quid faciemus tibi, et cessabit — a nobis ?
13 quia — ibat et intumescebat
12 me, et mittite in mare, et cessabit — ..
15 tulerunt Jonam.. et stetit — a fervore s
Nah 3 8 Alexandria.. cuius divitiae — : aquæ mari
Matt 8 27 hic.. venti et — obedienti ei? [Marc 4 40]
Joan 6 18 — autem, vento magno flante, exorgebat
Apoc 20 13 Et dedit — mortuos qui in eo erant
21 1 prima terra abiit, et — jam non est
Ps 113 5 Quid est tibi, mare, quod fungisti.. ?
maris [40 C; 41 A, F; 42 A; 43 A, C;
44 B, G; 46 A, B, F; 55 Oc; 63 U]
Gen 1 22 multiplicamini, et replete aquas —
26 præsit piscibus — et volatilibus cæli, et..
28 et dominamini piscibus — et volatilibus
9 2 omnes pisces — manui vestre traditi sunt
22 17 et multiplicabo semen tuum.. velut are
nam, quæ est in littore —
32 12 dilatares semen meum sicut arenam —
41 49 Tantaque fuit abundantia tritici, ut are
nae — coquaretur
49 13 Zabulon in littore — habitatib
Exod 14 22 ingressi sunt filii Isr per mediū sicci —
23 Egyptii ingressi sunt.. per medium —
29 perrexit per medium sicci — [2 Esd 9 11]
31 viderunt Egyptios mortuos sup littus —
15 19 et reduxit super eos Dominus aquas —
Num 11 22 pisces — in unum congregabuntur.. ?
Dent 33 19 inundationem — quasi lac sugent, et..
Jos 5 1 propinqua possidebant magni — loca
11 4 populus.. sicut arena.. in littore —
Judic 5 17 Aser habitabat in littore — [littore —
7 12 cameli.. innumerabiles.. sicut arena.. in
1 Reg 13 5 Philistium.. sicut arena .. in littore —

MARE—is

MARE—i

MARE—in mare

<i>2 Reg 17 11 Congregetur .. Israel .. quasi arena —</i>	<i>Luc 8 25 ventis et — imperat, et obediunt ei ?</i>	<i>Jon 1 15 Et tulerunt Jonam, et miserunt —</i>
<i>22 16 Et appaserunt effusiones —, et revelata</i>	<i>Act 27 40 committebant se —, simul laxantes ..</i>	<i>Matt 4 18 vidit duos fratres.. mittentes rete —</i>
<i>3 Reg 4 20 Juda et Isr innumerabiles, sicut arena —</i>	<i>Apoc 7 2 angelis, quib datū est nocere terræ et —</i>	<i>8 32 abicit totus grex per præcep[er]t [Marc 5 13]</i>
<i>29 Dedit.. Deus.. Salomon.. latitudinē cor-</i>	<i>3 Nolite nocere terræ et — .. quoadusque ..</i>	<i>13 47 simile.. regnum cælorum sagenæ missæ —</i>
<i>dis quasi arena, quæ est in littore —</i>	<i>12 12 Væ terræ et — .. descendit diabolus ..</i>	<i>21 21 sed et si monti huic dixeritis : Tolle, et</i>
<i>9 27 Misitq Hiram.. viros.. gnaros — [2 P 18]</i>	<i>mare [37 C; 42 A; 55 Oabc; 56 A, H]</i>	<i>jacta te —, flet [Marc 11 23]</i>
<i>Judit 5 12 pede sicco fundum — .. transirent</i>	<i>Exod 14 28 operuer.. equites.. qui.. ingressi fuerant —</i>	<i>Marc 1 16 vid Simonē et Andreā.. mittentes retia —</i>
<i>Esth 10 1 cunctas — insulas fecit tributarias</i>	<i>20 11 fecit Dominus cælum, et terram, et —,</i>	<i>9 41 .. scandalizaverit unum ex his pusilli..</i>
<i>Job 6 3 Quasi arena — hæc gravior appareret</i>	<i>et omnia [Ps 145 6] Jon 1 9 Act 14 14]</i>	<i>bonū.. si.. et — mitteretur [Luc 17 2]</i>
<i>9 8 et graditur [Deus] super fluctus —</i>	<i>36 27 ad.. partē tabernaculi, quæ — respicit, fec</i>	<i>Luc 17 6 Si habueritis fidem .. dicetis huic arbori</i>
<i>12 8 respondeb[terra].. et uarrabunt pisces —</i>	<i>Deut 30 13 Quis ex nobis poterit transfretare — .. ?</i>	<i>moro.. transplantare — ; et obediens</i>
<i>36 30 cardines quoque — operiet [Deus]</i>	<i>33 23 Nephtali.. — et meridiem possidebit</i>	<i>Joan 21 7 Dnus est. Simon.. cum audiss.. misit se —</i>
<i>38 16 Numquid ingressus es profunda — .. ?</i>	<i>Jos 24 7 adduxit super eos — , et operuit eos</i>	<i>Act 27 30 cum misissent scapham — .. dixit Paulus</i>
<i>Ps 8 9 subiecti.. volucres cæli et pisces —,</i>	<i>4 Reg 16 17 Achaz .. — depositus de bobus æreis</i>	<i>38 alleviabant navem, jactantes triticum —</i>
<i>qui perambulant semitas —</i>	<i>1 Par 18 8 æris .. de quo fecit Salomon — æneum</i>	<i>Apoc 8 8 tanquam mons.. igne ardens missus est —</i>
<i>32 7 Congregans sicut in utre aquas —</i>	<i>2 Par 4 4 boves .. habentes — superpositum</i>	<i>16 3 Et 2us angelus effudit phialam suam —</i>
<i>45 3 dum.. transferentur montes in cor —</i>	<i>2 Esd 9 11 — divisisti ante eos, et transierunt</i>	<i>18 21 sustulit.. angelus.. lapidem.. et misit —</i>
<i>64 8 qui eturbas profundū — , sonū fluctuū ej</i>	<i>Judil 5 12 fugientibus his Deus cæli — aperit</i>	<i>juxta mare [40 E]</i>
<i>67 23 Ex Basan.. convertam in profundum —</i>	<i>Job 38 8 Quis conclusit ostiis — , qdo erumpet</i>	<i>Num 13 30 Chananaeus vero moratur —</i>
<i>68 3 Veni in altitudinē .. tempestas demersit</i>	<i>41 22 Fervescit faciet quasi olla profundum —</i>	<i>Matt 4 18 Ambulans.. Jesus — .. vidit 2 fratres..</i>
<i>77 27 pluit.. et sicut arenam — volatilia..</i>	<i>Ps 65 6 Qui convertit — in aridam, in flumine..</i>	<i>Act 10 6 hospitatur apud Simonē.. cuj.. dom — [32] per mare [54 B]</i>
<i>88 10 Tu dominaris potestati — : motum ..</i>	<i>73 13 Tu confirmasti in virtute tua —</i>	<i>3 Reg 10 22 classis regis — .. ibat in Tharsis</i>
<i>92 4 Mirabiles elationes — , mirabilis.. Dnus</i>	<i>77 13 Interrupit — , et perduxit eos</i>	<i>Isai 11 14 Et volabunt in humeros Philisthiim —</i>
<i>138 9 Si.. habitavero in extremis .. manus t.. .</i>	<i>88 13 aquilonem et — tu creasti</i>	<i>Matt 13 1 exiens Jesus.. sedebat secus mare</i>
<i>Sap 5 23 excandescent in illos aqua —</i>	<i>106 23 Qui descendunt — in navibus.. viderunt</i>	<i>15 29 Jesus, venit — Galilæa</i>
<i>Ecli 1 2 Arenam — .. guttas.. quis dinumeravit ?</i>	<i>Sap 14 4 salvare, etiā si sine arte aliquis adeat —</i>	<i>Marc 1 16 præteriens — Galilæa, vident Simonem et..</i>
<i>18 8 100 anni.. gutta aquæ — deputatis sunt</i>	<i>5 transeuntes — per ratem liberati sunt</i>	<i>3 Reg 7 44 boves duodecim subter mare [56 A]</i>
<i>24 8 [sapientia:] in fluctibus — ambulavi</i>	<i>Ecli 43 26 Qui navigant — , enarrant pericula ejus</i>	<i>Exod 14 2 castri ponetis super mare [37 Cb]</i>
<i>29 24 et commovit illos quasi fluctus —</i>	<i>Isai 16 8 in deserto.. transierunt — [Jer 48 32]</i>	<i>9 Egyptii.. repererunt eos in castris —</i>
<i>Isai 5 30 sonabit super eum .. sicut sonitus —</i>	<i>23 2 negotiatores.. transfretantes — , replever-</i>	<i>16 et extende manum t.. , et divide illud</i>
<i>9 1 aggravata est via — trans Jordanem</i>	<i>50 2 Jer 51 36 desertum faciam — [runt te</i>	<i>21 Cumq extendisset Moys manū .. abstulit</i>
<i>10 22 Si.. fuerit.. Isr quasi arena — [Rom 9 27]</i>	<i>51 10 Numquid non tu siccasti — .. ?</i>	<i>26 Extende manum t.. , et revertantur aquæ</i>
<i>11 9 repleta est terra scientia Domini, sicut</i>	<i>15 Ego.. sum Dnus D t, qui conturbo —</i>	<i>Isai 10 26 suscitabit.. Dominus.. virga suam —</i>
<i>aqua — operientes</i>	<i>Jer 31 35 Dnus.. qui turbat — , et sonant fluctus ej</i>	<i>23 11 Manum s extendit — , conturbavit regna</i>
<i>11 11 relinquet ab Assyriis.. et ab insulis —</i>	<i>Bar 3 30 Quis transfretavit — , et invenit illā [sap]</i>	<i>Matt 14 25 venit ad eos ambulans —</i>
<i>15 Et desolabit Dnus linguam — Egypti</i>	<i>Ezec 47 8 Aquæ istæ.. intrabunt — , et exibunt ..</i>	<i>26 videntes eum — ambulantes, turbatis sunt</i>
<i>17 12 Væ multitudini.. ut multitudo — sonantis</i>	<i>Nah 1 4 Dnus.. Incepans — , et exsiccans illud</i>	<i>Apoc 7 1 tenentes.. ventos.. ne flarent.. neque ..</i>
<i>21 1 Onus deserti — . Sicut turbines ..</i>	<i>Hab 2 14 gloriam Dni, quasi aquæ operientes —</i>	<i>10 2 possit [angelus] pedem suum dextrum —</i>
<i>23 1, 14 Ululat, naves — .. [rivi</i>	<i>Agg 2 7 ego commovebo cælum.. et — , et aridam</i>	<i>5 angelus, quem vidi stantem .. levavit..</i>
<i>4 ait.. mare, fortudo — dicens: Non parti-</i>	<i>1 Mac 13 29 naves.. viderentur ab omnib navigantib</i>	<i>8 accipie librum.. de manu angeli stantis —</i>
<i>10 Transi ferram tuā quasi flumen, filia —</i>	<i>Matt 23 15 circuitus .. ut faciat unum proselytū</i>	<i>15 2 vidi.. stantes — vitreū, habentes citharas</i>
<i>24 15 glorificate.. in insulis — nomen Domini</i>	<i>Act 4 24 Dne, tu es qui fecisti cælum, et.. — , et</i>	<i>Marc 6 48 venit [Jesus].. ambulans supra mare</i>
<i>48 18 pax tua, et justitia tua sicut gurgites —</i>	<i>1 Cor 10 1 patres n.. sub nube fuerunt.. — transier</i>	<i>49 illi, ut viderunt eum ambularem — , pu-</i>
<i>51 10 non tu.. qui posuisti profundū — viam.. ?</i>	<i>Apoc 10 6 juravit.. qui creavit.. et ea qua in eo</i>	<i>taverunt phantasma esse [Joan 6 19]</i>
<i>60 5 quando conversa fuerit ad te multitudo —</i>	<i>14 7 adorate eum qui fecit cælum, et.. — , et</i>	
<i>9 Me enim insule expectant et naves —</i>	<i>15 2 vidi tanquam — vitreum mistum igne</i>	
<i>15 8 Multiplicata a.. vidue ej sup arenam —</i>	<i>ad mare [42 A, F; 46 A, C, E, F; 65 M]</i>	
<i>33 22 Sicut enumerari non possunt stellæ .. et</i>	<i>Num 35 5 — .. qd respicit ad occidentē.. mensura..</i>	
<i>metiri arena — : sic multiplicabo ..</i>	<i>Jos 24 6 Eduxique vos.. de Egypto, et venistis —</i>	
<i>Ecli 1 16 Et aspectus rotarum .. quasi visio —</i>	<i>3 Reg 5 9 Servi mei deponent ea de Libano —</i>	
<i>26 5 Siccatio agenarum erit in medio —</i>	<i>1 Ead 3 7 deferrant ligna cedrina de Libano —</i>	
<i>16 descendente de sedibus suis.. principes —</i>	<i>Judit 2 14 fregit [Holo].. usquequo perveniantur —</i>	
<i>27 3 dices Tyro quem habitat in introitu — ..</i>	<i>Ecli 24 43 et fluvius meus appropinquavit —</i>	
<i>4 Tyre, tu dixisti.. sum, et in corde — sita</i>	<i>Jer 27 19 dicit Dominus.. ad — , et ad bases, et ..</i>	
<i>5 extruxerunt tecum omnibus tabulatis —</i>	<i>Joel 2 20 et extremum ejus — novissimum</i>	
<i>9 naves — .. fuerit in populo negotiationis t</i>	<i>Mach 7 12 usque ad te veniet .. et — de mari</i>	
<i>25 Naves — , principes tui in negotiationis tua</i>	<i>Zach 14 8 Exibunt aquæ vivæ de Jerus: mediū earū</i>	
<i>et.. es.. glorificata nimis in corde —</i>	<i>— orientale, et mediū earū — novissimum</i>	
<i>23 ventus auster contrivit te in corde —</i>	<i>1 Mac 14 34 Et Joppen munivit, quæ erat —</i>	
<i>27 cadent in corde — in die ruina tua —</i>	<i>Matt 17 26 Ut.. non scandalizemus.. vade — , et mitte</i>	
<i>29 et.. gubernatores — in terra stabunt</i>	<i>Marc 2 13 Et egressus est [Jesus] rursus —</i>	
<i>32 Tyras, quem obmutuit in medio — ?</i>	<i>3 7 Jesus .. cum discipulis suis secessit —</i>	
<i>28 2 et in cathedra Dei sedi in corde —</i>	<i>4 1 Et iterum caput docero —</i>	
<i>8 morior in interito occisorū in corde —</i>	<i>7 31 venit [Jesus] per Sidonem — Galilæa</i>	
<i>39 20 commovebuntur a facie mea pisces —</i>	<i>Joan 6 18 sero factū.. descendenter discipuli ej —</i>	
<i>39 11 dabo Gog.. vallo viatorum ad orientem —</i>	<i>21 1 manifestavit se iterum J.. — Tiberiadis</i>	
<i>47 10 sicut places — magni, multitudinis nimis</i>	<i>usque ad mare [41 Acd, Bc, Caf; 43 II; 46 A, F; 67 Ga]</i>	
<i>Dan 3 34 multiplicares sermon.. sicut arena.. in litt</i>	<i>Exod 23 31 Ponā.. terminos t a mari Itribo — Palæst</i>	
<i>Oos 1 10 erit numerus filiorū Isr quasi arena — [</i>	<i>Deut 34 2 ostenditq.. Dnus.. terrā Juda — novissimū</i>	
<i>4 3 sed et pisces — congregabuntur</i>	<i>Jos 23 4 divisit omnem terram.. — magnum</i>	
<i>11 10 rugiet, et formidabunt filii —</i>	<i>1 Reg 14 25 instituit terminos Israel .. — solitudinis</i>	
<i>Amos 5 8, 9 qui vocat aquas — , testudin.. Dnus</i>	<i>Ps 71 8 Et dominabitur a mari .. et a flumine ..</i>	
<i>9 3 si colaverint es .. in profundo — , lbi..</i>	<i>79 12 Extendit [seru] palmitæ annos —</i>	
<i>10 2 Et projectati me .. in corda —</i>	<i>Ecli 44 23 dedit.. et hereditam illos a mari —</i>	
<i>Mich 7 19 projectat in profundū — omnia peccata n</i>	<i>Jer 48 32 propaginatum.. — Jazer pertenerant</i>	
<i>Hab 1 14 Et facies homines quasi places —</i>	<i>Amos 8 12 commovebuntur a mari .. et ab aquilon</i>	
<i>Soph 1 2 congregans voluntaria cœli et pisces —</i>	<i>Zach 9 10 potatas ejus a mari .. et a fluminibus</i>	
<i>2 5 Qui habilitate faniculum —</i>	<i>Marc 4 1 et.. turba circa mare super terram erat</i>	
<i>8 Et erit faniculus — requies pastorum</i>	<i>5 21 convenit turba multa.. et erat —</i>	
<i>Zach 10 11 et transibit in — fratre, et parenti ..</i>	<i>contra mare [42 Ha; 44 A, B; 46 G]</i>	
<i>1 Mac 11 1 ascerit, sicut arena quam.. circa oram —</i>	<i>Exod 23 31 Ponā.. terminos t a mari Itribo — Palæst</i>	
<i>14 6 et fecit intro tum in insulis —</i>	<i>Deut 34 2 ostenditq.. Dnus.. terrā Juda — novissimū</i>	
<i>2 Mac 9 8 ubi ridebat etiam fluctibus — Imperato</i>	<i>Jos 23 4 divisit omnem terram.. — magnum</i>	
<i>Matt 6 15 via — trans Jordanem, Galilæa gentium</i>	<i>1 Reg 14 25 instituit terminos Israel .. — solitudinis</i>	
<i>18 6 Qui.. scandalizavit .. expedit ei, ut..</i>	<i>Ps 71 8 Et dominabitur a mari .. et a flumine ..</i>	
<i>et da ergo in profundum —</i>	<i>79 12 Extendit [seru] palmitæ annos —</i>	
<i>Marc 5 1 Et renarunt trans fratum —</i>	<i>Ecli 44 23 dedit.. et hereditam illos a mari —</i>	
<i>Iust 21 25 promera genti prima, ferione mortua —</i>	<i>Jer 48 32 propaginatum.. — Jazer pertenerant</i>	
<i>Act 27 41 puppis vero solvabatur a ei —</i>	<i>Amos 8 12 commovebuntur a mari .. et ab aquilon</i>	
<i>2 Cor 11 25 nocte et die in profundū — ful</i>	<i>Zach 9 10 potatas ejus a mari .. et a fluminibus</i>	
<i>Hebr 11 12 sicut arena.. ad oram — , immemorabilia</i>	<i>Marc 4 1 et.. turba circa mare super terram erat</i>	
<i>Jas 1 6 qui enim habitat, amilia est futil —</i>	<i>5 21 convenit turba multa.. et erat —</i>	
<i>Jude 13 factus fari — , depicuntantes arenae cœsum</i>	<i>contra mare [42 Ha; 44 A, B; 46 G]</i>	
<i>Apoc 8 8 et facta est terra pars — naga</i>	<i>Exod 23 31 Ponā.. terminos t a mari Itribo — Palæst</i>	
<i>12 14 Et est.. drac.. supra arenam —</i>	<i>Deut 34 2 ostenditq.. Dnus.. terrā Juda — novissimū</i>	
<i>20 7 quorum numerus est sicut arena —</i>	<i>Jos 23 4 divisit omnem terram.. — magnum</i>	
<i>Peter 2 29 qd.. remunda at mari terminum arena</i>	<i>1 Reg 14 25 instituit terminos Israel .. — solitudinis</i>	
<i>Jer 5 23 Qui posuit arena am terminum arena — ..</i>	<i>Ps 71 8 Et dominabitur a mari .. et a flumine ..</i>	
<i>Matt 8 26 Jesus.. imperavit venti et — ..</i>	<i>79 12 Extendit [seru] palmitæ annos —</i>	
<i>Marc 4 39 et dicit — Tace, obmutato</i>	<i>Ecli 44 23 dedit.. et hereditam illos a mari —</i>	

MARE—in mari

*Dan 7 2 et ecce 4 venti.. pugnabant — magno
Jon 1 4 et facta est tempestas magna —
Hab 3 8 Numquid.. Dne.. vel — indignatio tua?
15 Viam fecisti — equis tuis, in luto..
Zach 9 4 Dnns.. percutiet — fortitudinem ej [Tyri]
10 11 transbit.. et percutiet — fluctus
1 Mac 8 23 BENE SIT.. ot genti Judæorum — et
Matt 8 24 motns magnus factus est —, ita nt..
Marc 4 1 turba.. ut navim ascendens sederet —
5 13 introierunt in porcos.. suffocati sunt —
1 Cor 10 2 omnes in Moyse baptizati s in nube et —
2 Cor 11 26 periculis in solitudine, periculis —.
Apoc 5 13 et qua sunt —, andivi dicentes: Sedent..
8 9 eorum qnæ habebant animas —
16 3 et omnis anima vivens mortua est —
18 17 et qui — operantur longe steterunt
19 divites facti sui.. qui habebant naves —
sub mari [56 Ab]
2 Par 4 4 posteriora.. boum erant.. —
Job 26 12 In fortitudine illius.. maria cgregata s
Dan 3 78 Benedicite, maria et flumina, Domino
Gen 1 10 cgregationesq aquarū appellavit maria
2 Esd 9 6 tu fecisti.. — et omnia qua in eis sunt
Ps 23 2 ipse super — fnndavit em [orbe]
Isai 23 6 Transite —, ululate, qui habitatis in insul
Dan 11 45 figet tabernaculum s Apadno inter —*

MARES

*Esth 1 14 sapientes .. (Erant .. primi et proximi,
Charsena.. et — 7 duces Persarum..)*

MARESA [13 A; 14 A]

MARESA [urbs 43 G; 51 Ib; 60 H]

*2 Par 20 37 Prophetavit.. Eliezer filius Dodan de —
Mich 1 15 heredem adducam tibi, qua habitas in —
2 Mac 12 35 ita Gorgias effugit in —*

MARETH [urbs 43 L]

MARGARITA margaritæ

*Apoc 18 12 nemo emet amplius: merces auri.. et —
Matt 13 46 Inventa autem una pretiosa margarita..
vendidit omnia.. et emit eam
Apoc 21 21 12 portæ, 12 margaritæ sunt [68 E]
Matt 7 6 neq mittatis margaritas v ante porcos
13 45 simile.. negotiatori querenti bonas —
1 Tim 2 9 non in tortis crinibus, aut.. margaritis
Apoc 17 4 erat circumdata purpura.. et — [18 16]
21 21 singulæ portæ erant ex singulis — [68 E]*

MARGARITUM

Prov 25 12 et — fulgens, qui arguit sapientem

MARGO [22 Gc; 64 C]

MARIA I [11 A; 37 Hb]

*Exod 15 20 Sumpsit .. — soror Aaron, tympanum
Num 12 1 Locuta est — et Aaron contra Moysen
10 — uppavit candens lepra, quasi nix
15 Exclusa est .. — extra castra 7 diebus
popul non est motus.. don revocata est —
Deut 24 9 Mementote qua ficerit Dnus .. Mariae
Num 12 4 locutus est .. ad Aaron et Mariam
5 descendit Dnus .. vocans Aaron et —
Mich 6 4 misi ante faciō tuā Moys, et Aaron, et —*

MARIA II [mater Domini]

*Matt 1 18 Cum esset desponsata mater ej — Joseph
13 55 Nonne mater ejus dicitur —, et fratres..?
Luc 1 27 Joseph .. et nomen virginis —
34 — ad angelum : Quomodo fiet istud .. ?
38 Dixit autem — : Ecce ancilla Dni, fiat ..
39 — .. abiit in montana cum festinatione
46 Et ait — : Magnificat anima mea Dnum
56 Mansit.. — cum illa quasi mensibus 3
2 19 — .. cservabat .. verba haec.. in corde suo
1 30 Ne timeas, Maria, invenisti.. gratiam
Matt 1 16 .. genuit Joseph virum Mariae .. [15 F]
Marc 6 3 Nonne hic est faber, filius — .. ?
Luc 1 41 ut audivit salutationē — Elisabeth, exult
Matt 1 20 noli timore accipere Marlam conjugem t
Luc 2 16 invenerunt [pastores] — et Joseph
34 Simeon.. dixit ad — : Ecce positus.. hic
Matt 2 11 invener [Magi] puerū cum Maria matre
Luc 2 5 Ascendit.. Joseph.. ut profiteretur cum —..
Act 1 14 erant perseverantes.. in oratione cum.. —*

MARIA [alix]

*Matt 27 56 mulieres.. inter quas erat — Magdalene,
et — Jacobi .. mater [Marc 15 40]
61 Erat .. ibi — Magdalene, et altera —
28 1 venit — Magdalene, et altera — videre..
Marc 15 47 — .. Magd, et — Joseph aspiciebant ubi..
16 1 — Magd, et — Jacobi, et.. emerunt aromata
Luc 8 2 cum illo.. mulieres.. — qnæ vocatur Magd
10 39 Martha.. huic erat soror nomine —
42 — optimā partē elegit, qua non anferetur
24 10 — Magd.. et — Jacobi.. dicebant ad apost
Joan 11 2 (—.. erat, qua unxit Dnum unguento..)*

MARIA

*Joan 11 20 Martha.. occurrit illi, — domi sedebat
32 — .. cecidit ad pedes ej.. : Dne, si fuisses
12 3 — .. accepit libram unguenti.. et unxit..
19 25 Stabant.. juxta crucem Jesu mater ejus,
et.. — Cleophæ, et — Magdalene
20 1 — Magdalene venit mane.. ad monumentū
11 — .. stabat ad monumentum .. plorans
18 Venit — Magdalene annuntians discipulis
16 Dicit ei Jesus : Maria. Conversa illa..
11 1 Lazarus.. de castello Mariae et Marthæ
Act 12 12 Petrus.. venit ad domū — matris Joannis
Marc 16 9 apparuit primo Mariae Magdalene
Joan 11 5 Diligebat.. Jesus .. Mariam, et Lazarum
19 Multi.. venerant ad Martham et — [45]
28 vocavit [Martha] — .. : Magister adest
31 cum vidissent — quia.. exit, secuti sunt..
Rom 16 6 Salutare —, qnæ mltū laboravit in vobis*

MARIAM [13 J]

MARIMUTH [58 A; 61 X]

MARINUS marinam

1 Mac 4 23 et acceperunt .. purpuram —, et opes ..

MARITALIS maritali

1 Mac 1 28 qua sedebant in thoro —, Ingebant

MARITIMUS maritimæ

*Ezeq 25 16 perdam reliquias — regionis
1 Mac 15 38 constituit.. Cendebæ ducē maritimum*

7 1, 11 8 maritimum [62 H; 63 M]

15 11 et venit Doram, fugiens per —

Matt 4 13 habitavit [J] in Capernaum maritima

Luc 6 17 stetit.. multitudine.. ab omni Judæa.. et —

Jer 47 7 quiescit, cum Dnus præcepit ei .. et

adversus maritimas ejus regiones.. ?

2 Mac 8 11 Nicanor.. ad — civitates misit ..

Jos 9 1 qui versabantur.. in maritimis [40 C]

1 Mac 6 29 et de insulis — veneerunt ad eum

MARITUS

Gen 29 34 Nunc quoque copulabitur mihi — meus

30 20 etiam hac vice tecum erit — meus

Exod 21 22 subjacebit damno quantū — mulieris exp

Num 5 13 et hoc — deprehendere non quiverit ..

30 ... zelotypia spirit concitatus, addnxerit

31 — absque culpa erit, et illa recipiet..

30 13 non tenebitur [uxor].. quia — contradixit

Deut 24 4 non poterit prior — recipere eam ..

Judic 13 9 Manue autem — ejus non erat cum ea

20 3 Interrogatus levita, — mulieris interfec-

Ruth 1 3 mortuus est Elimelech — Noemi [tæ..

1 Mac 1 28 Omnis — sumpsit lamentum

Num 5 19 si non polluta es, deserto mariti thoro,

non te nocebunt aquæ istæ

Gen 16 2 Sarai.. dixit marito suo: Ecce conculsits..

30 1 Rachel.. ait — sno: Da mihi liberos

9 Lia.. Zelpham ancillam suā — tradidit

39 16 retentum pallium ostendit — revertenti

30 15 Parumne tibi videtur quod præripueris

maritum mihi, nisi etiam mandragor

38 14 et non eum [Sela] accepisset [Thamar] —

Num 5 12 — que contempnem, domirerit cum altero

30 7 Si — habuerit, et voverit aliquid ..

Deut 24 2 Cunque.. alterum — duxerit, et.. oderit

Judic 13 6 cum venisset ad — suum, dixit ei : Vir

14 20 uxor .. ejus accepte — .. de amicis ejus

Tob 10 13 monentes eam [Saram] .. diligere —

Levit 21 7 non ducent uxorem [sacerdotes] .. eam

qua repudiata est a marito

Ruth 1 5 remansit mulier orbata 2 liberis ac —

Dan 13 63 laudaverunt Deū.. cum.. — ej [Susanna]

Esth 1 18 parvipendent imperia maritorum

Judic 12 9 Absan.. 30.. filias.. maritis dedit

Esth 1 20 uxores .. deferant — suis honorem

Num 36 8 de eadem tribu maritos accipient

MARMA [9 D]

MARMOR [56 E] marmore [54 B, G]

Exod 31 5 quidquid fabrefieri potest ex .. —, et ..

Apoc 18 12 nemo emet amplius.. vasa de .. —

MARMOREUS marmoreæ

Cant 5 15 Crura illius columnæ —

Esth 1 6 columnis marmoreis fulciebantur

MARSANA

Esth 1 14 (Erant.. primi [sapientes].. et —, et ..)

MARSUPIUM

Prov 1 14 — unum sit omnium nostrum

Gen 43 22 non est in nostra conscientia quis posu-

erit eam in marsupiis nostris

MARTHA

Luc 10 38 mulier quædam, — nomine, excepit illū

40 — .. satagebat circa freqnens ministeriu

Joan 11 20 —.. audivit quia Jesu venit, occurrit ..

21 Dixit.. — ad Jesu : Dne, si fuisses hic..

24 Dicit ei — : Scio quia resurget ..

MARTHA

*Joan 11 30 Jesus.. erat.. ubi occurrerat ei —
39 Dicit ei — .. : Domine, jam fœtet
12 2 — ministrabat, Lazarus.. erat ex discnmb*

Luc 10 41 Martha, —, sollicita es et turbaris..

Joan 11 1 Lazarus.. de castello Mariae et Marthæ

5 Diligebat.. Jesus Martham.. Mariam..

19 Multi.. ex Judæis venerant ad — et.. [45]

MARTYR martyrum

Apoc 17 6 ebriam de sanguine sanctorū et.. — Jesu

MAS marem [21 Ga] mares [24 E]

Num 18 10 — tantum edent ex eo [sacrificio]

Jos 17 2 Isti sunt filii Manasse, filii Joseph, —

Gen 17 23 Abraham.. cunctos mares.. circumcidit

31 10 vidi in somnis ascendentis — ssp femin

Exod 1 17 obstetrics.. conservabant —

Num 27 3 non habnit [Salphaad] — filios

31 7 omnes — occiderunt [39 II]

Gen 34 24 Assensique sunt omnes [Sichemita], cir-

cumcisus cunctis maribus

2 Par 31 16 exceptis —, ab annis tribus et supra

MASAL [urbs 45 E]

MASALOTH [nomen loci 62 I]

MASCULINUS masculinum [26 G; 27 X]

Gen 17 10, 12 Circnmdetur ex vobis omne —

Luc 2 23 —, adaperiens vulvam .. Dno vocabitur

masculini sexus [17 A-C]

Gen 6 19 induces in arcum .. — et feminini

34 15 circumcidatur in vobis omne —

Exod 1 22 Quidquid — natum fuerit.. projicite

13 12 quidquid habneris —, consecrabis Duo

15 immolo Dno omne quod aperit vulvam —

Deut 15 19 quidquid est —, sanctificabis Domino

generis masculini [17 C; 38 M]

Exod 34 19 Omne quod aperit vulvam —, meum erit

Num 31 17 cunctos interficie quidquid est —

Deut 20 13 percuties omne quod in ea — est

Jos 5 4 populus, qui egressus est de Ægypto —

Judic 21 11 Omne — .. interficie, virgines.. reservate

2 Par 31 19 partes distribuerunt universo sexu mas-

culinio de sacerdotibus et levitis

2 Mac 7 21 hortabatnr [mater].. femineæ cogitationi

masculinum animum inserens

3 Reg 11 15 Joab .. occidisset omne masculinum

16 (6.. mensib.. donec interimeret omne — ..)

Num 3 39 in genere masculino [17 C]

Ezeq 16 17 et fecisti tibi imagines masculinas

MASCULUS

[24 C; 25 O, P; 26 E; 31 O; 36 C]

Gen 7 9 ingressi sunt .. in arcum, — et feminis

16 — et femina ex omni carne introierunt

Exod 1 16 — fuerit, interficie; si femina, reservare

Jer 20 15 patri meo dicens: Natus est tibi puer

30 6 Interrogate, et videte si generat —

MASPHA

MATER

MATER—tris

Judic 11.11 Locutusque est Jephete .. corā Dno in —
29 Jephete.. et circuiens .. — rotum rorit
34 Revertente autem Jephete in .. filia
20 1 filii Isr .. congregati.. ad Dominum in —
3 Nec latuit.. qd ascendis ent filii Isr in —
21 1 Juraverunt .. filii Israet in .. Nullus..
5 juramento se constrinxerant .. in —
8 Quis.. qui non ascendi ad Dnum in —?
1 Reg 10 17 convocavit Samuel populū ad Dnū in —
22 3 Et profectus est David inde in —
3 Reg 15 22 extruxit.. rex Asa Gabaa.. et — [2 P 16 6]
4 Reg 25 23 duces .. venerant ad Godoliam in —
25 Iudeos et Chaldeos, qui erant .. in —
1 Mac 3 46 locus orationis erat in .. ante in Israel

MASPHATH [47 J]

1 Reg 7 5 Samuel : Congregate universū Isr in —
6 Et convenerunt in —
Jer 40 6 Venit .. Jeremias ad Godoliam .. in —
8,13 venerunt ad Godoliam in — [12]
10 Ecce ego habito in .. ut respondeam ..
15 Johanan.. dixit ad Godoliā.. in ..: Ibo..
41 1 venit Ismael .. ad Godoliam.. in ..: et
comederunt ibi panes simuli in —
3 Iudeos qui.. in .. percussit Ismael
6 Egressus.. Ismael.. in cursu eorū de —
10 captivas duxit Ismael omnes reliquias
populi qui erant in .. filias regis, et
universū populū qui remanserat in —
14 Et reversus est omnis populus .. in —
16 reliquias vulgi quas reduxerat .. de —